СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.07.2014г. № 2/68

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 27.09.2011г. № 3/28 «Об утверждении границ сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района с городским округом Серпухов» с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 04.02.2014г. № 2/62
На основании Решения Серпуховского городского суда Московской области от 13.03.2014г. по гражданскому делу № 2-241/2014, Апелляционного определения судебной коллегии по гражданским делам Московского областного суда от 12.05.2014г. дело № 33-10314/2014, руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 27.09.2011г. № 3/28 «Об утверждении границ сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района с городским округом Серпухов» с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 04.02.2014г. № 2/62.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова